SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLPQN-KD-VTTBYT
V/v mời chào giá để xây dựng giá gói thầu

Mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa

chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro

cần thiết để phục vụ công tác khám chữa

bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025-2026

     Gia Lai, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các công ty kinh doanh, cung cấp

thiết bị y tế tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và

Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-BVLPQN ngày 25/8/2025 về việc phê duyệt

danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ,

hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro cần thiết để phục vụ công tác khám

chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025-2026.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn có nhu cầu thu thập báo giá để xây

dựng giá gói thầu Mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm

chẩn đoán invitro cần thiết để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng của

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025-2026, với những nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Tên dự toán: Mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh

phẩm chẩn đoán invitro cần thiết để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025-2026.

2. Tên gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh

phẩm chẩn đoán invitro cần thiết để phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025-2026.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

4. Thời gian thực hiện gói thầu: 15 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

6. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

7. Phân loại báo giá: Mua hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế

8. Thông tin, cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện đến địa chỉ: Bộ phận văn thư, Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

2

- Tên người nhận báo giá: Phan Huỳnh Ngọc Hiếu; Chức vụ: Nhân viên phòng

Tổ chức hành chính.

- Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai. Điện thoại:

0256.3848687

- Mail: bvlaophoiquynhonsytgialai@gmail.com

10. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải đến trước 17h00 ngày

05/9/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

11. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá

của Công ty.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa: Vật tư y tế, công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh

phẩm chẩn đoán invitro mời chào giá (theo Phụ lục 1 kèm theo)

2. Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá của đơn vị kèm thông tin mô tả sản phẩm   h o m   Phụ lục     nh

kèm) do người đại diện hợp pháp của công ty ký tên, đóng dấu (giấy ủy quyền kèm

theo nếu không phải do người đại diện hợp pháp ký công văn báo giá).

- Hồ sơ pháp lý gồm: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh + Giấy chứng nhận

đủ điều kiện mua bán thiết bị y tế.

- Catalogue của vật tư y tế, hoá chất; các tài liệu kỹ thuật; các chứng nhận

(TCCS, ISO, CE, CO, CQ...  nế  có)) và các tài liệu khác liên quan đến sản phẩm

chào giá.

- Kết quả tr ng thầu trong vòng 12 tháng tính từ thời điểm báo giá  nế  có).

Trong quá trình thực hiện, mọi thắc mắc vui lòng liên hệ khoa Dược –

VTTBYT. Điện thoại: 0256.3848.527 (gặp DS Ngọc hoặc DS Nhung).

Ghi chú:

- Phía ngoài bì thư gửi báo giá, ghi rõ: “Bảng báo giá Mua sắm vật tư y tế,

công cụ dụng cụ, hóa chất y tế và sinh phẩm chẩn đoán invitro cần thiết để phục vụ

công tác khám chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn

năm 2025-2026”.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn trân trọng thông báo để các đơn vị

được biết. Rất mong sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty/ Đơn vị./.

 Công văn này  hay  hế công văn số  99/BVLPQN-KD-VTTBYT ngày 25/8/2025)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Bộ phận CNTT (đăng tải Trang TTĐT của BV);

- Phòng TCKT (Đăng trang muasamcong.mpi.gov.vn);

- Lưu: VT, KDVTTBYT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Đỗ Phúc Thanh

		2025-08-26T10:27:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:00:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T11:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!